上海海关学院文件

	沪关院科〔2017〕74号

上海海关学院关于印发《上海海关学院网络与信息安全事件应急预案》的通知
本校各部门：

为了建立健全上海海关学院网络与信息安全应急工作机制，提高应对网络与信息安全事件能力，预防和减少网络与信息安全事件对学院业务工作造成的损失和危害，保障学院正常的工作秩序。特修订了《上海海关学院网络与信息安全事件应急预案》，现予以印发，请遵照执行。

本预案自发布之日起施行，原《上海海关学院网络与信息安全事件应急预案》（沪关院〔2009〕191号）即行废止。
	附件：
	上海海关学院网络与信息安全事件应急预案

上海海关学院

2017年5月18日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院办公室
	2017年5月19日印发

- 2 -
- 1 -